



خبر

بهتاش فریبا ناراضی
از ناعدالتی‌ها

پرسپولیس و سپاهان هرکس را خواستند گرفتند

بهتاش فریبا درباره حال و روز استقلال صحبت‌های تازه‌ای به زبان آورده است. پیشکسوت استقلال می‌گوید: «اوضاع استقلال نگران‌کننده است ولی شدتش به این صورتی که می‌گویند نیست. تیم خوب است و قرعه‌اش هم بد نیست. دو بازی اول را می‌شود برد. شما بهتر می‌دانید که اگر شروع لیگ با دو برد باشد از نظر روحی برای بچه‌ها بسیار خوب است. صحبت از این بود که حتماً یک مهاجم درجه یک می‌گیرند. من فکر می‌کنم گرفتن یک گلزن با حفظ ارسلان و بابایی می‌تواند به توفیق استقلال کمک کند. باید وارد بازی‌ها بشویم قشنگی فوتبال به این است که تکلیفش روشن نیست.» فریبا معتقد است سپاهان و پرسپولیس هر بازیکنی خواستند، گرفتند: «جنگی نابرابر است. برخی تیم‌ها مثل سپاهان و پرسپولیس هر کسی را که می‌خواستند گرفتند. برخی تیم‌ها سه یا دو تا بازیکن گرفته‌اند. ما متأسفانه در این داستان دیر کرده‌ایم ولی از همین‌هایی که داریم راضی هستیم و انشالله هر چه که جلوتر می‌رویم بهتر شود. کاش اسکلت تیم حفظ می‌شد. به اعتقاد من محبی و قایدی باید می‌ماندند و حالا که نماندند باید بازیکنی در حد و اندازه آنها به خدمت گرفته می‌شد.»

یک تحلیل متفاوت
از تیم نکونام

امیدواری یک کارشناس به آینده استقلال

درحالی که بیم‌و امیدافکار هواداران استقلال را فرا گرفته و نمی‌دانند سرنوشت تیم‌شان با بازیکنانی که چندان تجربه ندارند در لیگ آینده چه می‌شود، اما مجید جلالی به آینده استقلال سخت امید بسته است. کارشناس فوتبال ایران می‌گوید: «در مورد استقلال این روزها خیلی صحبت می‌شود. با نگاه بلند مدت جواد نکونام یک سرمایه روی نیمکت استقلال است و می‌تواند با داشتن کمی فرصت تبدیل به یک یحیی گل محمدی برای آبی‌ها شود. درخواستم از هواداران استقلال این است که اگر هم در ابتدای راه نتایج خوبی از تیم‌شان ندیدند کادرفنی را تحت فشار قرار ندهند و از آنها حمایت کنند چرا که در ادامه یک مربی خوب و یک تیم خوب خواهند داشت.»

بازگشت چهره استقلالی به فوتبال

امیرآبادی در یک پست مهم

از مهدی امیرآبادی چند وقتی بود خبری نمی‌شنیدیم تا اینکه خبر آمد این چهره استقلالی به عنوان رئیس کمیته جوانان و استعدادیابی استان تهران منصوب شده است. امیرآبادی جزو آن دسته پیشکسوتانی است که علاقه‌ای به کار مربیگری ندارد و به دنبال کارهای مدیریتی است و به همین دلیل در هیأت فوتبال این پست مهم را پذیرفته است.



آرمان رضایی

بازگشت دوباره

آرمان رضایی در حالی که با آه و آفسوس درباره جدایی از استقلال صحبت به میان آورده بود و این جملات را گفته بود: «خیلی دوست داشتم در استقلال بمانم و انگیزه هم داشتم ولی نظر جواد نکونام برایم قابل احترام است.» روز گذشته با اعلام باشگاه استقلال دوباره به این تیم بازگشت تا یک فصل دیگر در خدمت استقلال باشد. ظاهراً مصاحبه رضایی در این بازگشت موثر بوده است.



تورس

در اتاق انتظار

باشگاه استقلال هنوز موفق به جذب تورس، مهاجم اسپانیایی نشده است. در همین راستا نکونام آخرین توصیه‌ها را به باشگاه استقلال کرده تا شاید زمینه ساز حضور این چهره اسپانیایی در ایران شوند اما تا این لحظه هیچ اقدام مؤثری در راستای حضور این بازیکن در استقلال نشده است. نکونام اما امیدوار است تورس جذب شود. تورس هم همینطور.



استقلال

زمان سفر به آبادان

استقلالی‌ها روز چهارشنبه آخرین تمرین خود را در تهران برگزار خواهند کرد، سپس از طریق فرودگاه مهرآباد راهی آبادان خواهند شد. قرار است آبی پوشان بعد از پایان بازی به تهران بازگردند تا تمرینات خود را جهت دیدار برابر ملوان بندرانزلی در هفته دوم برگزار کنند. بازی استقلال و صنعت نفت آبادان طبق برنامه پنجشنبه این هفته برگزار می‌شود.

مگر خطیر می‌تواند معجزه کند؟

پاشازاده: هواداران پشت نکونام باشند تا دشمنان به هدفشان نرسند

برای استقلال معجزه کند. باید همه ما به استقلال و نکونام کمک کنیم تا بتوانند از مشکلات راحت شوند. بدهی کلانی که برعهده باشگاه هست با برنامه‌ریزی و داشتن اسپانسر و همچنین کمک ما حل و استقلال بتواند به بهترین جایگاه برسد و دل هوادارانش با قهرمانی در این فصل شاد باشد.

با توجه به مسائل پیش آمده گفته می‌شود بعضی‌ها قصد دارند که نکونام را از استقلال فراری دهند نظر شما در این زمینه چیست؟ همیشه اینظوری بوده که افرادی با مریبان استقلال مشکل داشتند و مختص نکونام نیست. به نظرم اگر طرفداران پشت نکونام باشند دشمنان نمی‌توانند به خواسته خود برسند.

با توجه به نوع خرید استقلال و اینکه استقلال با امیدها بسته شده است، به نظرمن می‌تواند در لیگ موفق شود؟ با فرضیه‌ها نمی‌توان نظر قطعی داد و باید لیگ شروع شود. اما من این را بگویم مگر استقلال با حسین‌زاده‌ها قهرمان نشد؟ پس اینکه بگویم قطعاً با امیدها نتیجه نمی‌گیرد، فرضیه غلطی است، اما در کل من هم معتقدم استقلال برای رسیدن به موفقیت نیاز به ستاره دارد.

استقلال در نخستین بازی لیگ برتر خود باید به مصاف نفت آبادان برود. نظر شما در خصوص این بازی چیست؟

استقلال تیم بزرگی است. من خودم وقتی بازی می‌کردم در گرمای ۵۵ درجه آبادان بازی کرده‌ام. بازیکنان استقلال باید بدانند پیراهن چه تیمی را پوشیده‌اند و چقدر هوادار چشم امیدشان به موفقیت تیم است. پس با علم به اینکه پوشیدن تیم استقلال افتخار است باید برای قهرمانی این تیم تلاش کنند.

اینها مسائل ریزی هستند که باید داخل باشگاه حل شود و به بیرون درز پیدا نکند. باشگاه باید شفاف‌سازی کند و بگوید به این دلیل نتوانستیم با این بازیکن قرارداد امضا کنیم. حریفان ما در کشورهای آسیایی دنبال چه کارهایی هستند، ما دنبال چه موضوعاتی هستیم. اینجا باشگاه استقلال است و هیچ نامی را بالاتر از این باشگاه نمی‌بینم.

در صحبت‌های خود به این نکته اشاره داشتید که ۱۰ سال است استقلال در شرایط بدی قرار دارد و در فصل نقل و انتقالات نمی‌تواند خوب عمل کند، فکر می‌کنید این مسائل نشأت گرفته از چیست؟ نمی‌دانم اما اتفاقاتی که هر ساله می‌افتد طبیعی نیست!

پس شما هم به دست‌های پشت پرده اعتقاد دارید؟ شاید این جمله کلیشه‌ای شده است، اما شما ببینید در عرض یک سال، چهار مدیرعامل عوض شده. به نظرتان این مسأله طبیعی است؟ همین عدم ثبات در مدیریت خودش گویای همه چیز است. همین تغییرات نگرانی هواداران را در پی دارد و دائماً در حال حرص و جوش خوردن هستند.

خیلی‌ها معتقد هستند که خطیر هم کاری برای استقلال انجام نداد و حضورش برای این تیم مفید نبود! نظر شما در این خصوص چیست؟

باید واقع‌بین بود. خطیر یا هرکس دیگر با دست‌خالی چه کاری می‌تواند انجام دهد؟ در شرایط فعلی از دست هیچ کس کاری بر نمی‌آید و استقلال را واقعاً یک معجزه نجات می‌دهد. گفته می‌شود که آقای خطیر وقتی مشکلات را دید چرا مسئولیت استقلال را به هر عهده گرفت. شاید این بحث درست باشد، اما رزومه ایشان در استقلال بد نبود و هیچ کس غیر از او هم نمی‌تواند

به نظر وضعیت استقلال برای شروع فصل خوب نیست و نکونام در حالی که به خواسته‌های خود از نظر خرید بازیکن نرسیده است، باید به مصاف حریفان لیگ برتر برود!

شرایط برای باشگاه استقلال عادی نیست و مشکلات همچنان وجود دارند. با این وضعیت ناآشنا نیستیم و به غیر از یکی، دو فصل همیشه به لحاظ بدنی عقب بوده‌ایم و به لحاظ پارگیری و مسائل مالی مشکلات زیادی داشته‌ایم. چند دیدگاه وجود دارد؛ نخست کار سخت کادر فنی که چطور بخواهد مسائل را پیش ببرد و دوم به مرور زمان مشکلات کمتر شود و تیم بتواند در جمع مدعیان قهرمانی قرار بگیرد. تا اینجا کار مشکلات مالی و بدهی‌ها فشار زیادی به باشگاه وارد کرده و شرایط تا الان ایده‌آل نبوده است. مسأله بعدی، انتظارات هواداران است. اتفاقات فقط برای یک سال، دو سال یا سه سال نبوده و به غیر از یکی دو فصل، تقریباً ۱۰ سال است هواداران با این شرایط روبه‌رو هستند. حق مسلم هوادار است که تیمش خوب بسته شود، ستاره بگیرد یا مربی و مدیرعامل خوبی داشته باشد. متأسفانه در ۱۰ سال اخیر اتفاقات درست و حسابی برای استقلال نیفتاده است.

بازهم حرف از آمدن آقای هاشمی‌نساب به میان آمده است، نظر شما در این خصوص چیست؟

این مسأله به باشگاه و کادر فنی بازمی‌گردد که این اتفاق بیفتد یا نه. نمی‌دانم ماجرا چیست اما هر چه هست، جای سرمربی نیستیم که تصمیم بگیریم.

بازیکنانی مثل عارف غلامی که از نظر مالی با استقلال به توافق نرسیدند، ادعا دارند که از باشگاه خارجی پیشنهاد دارند، نظر شما در خصوص این مسأله چیست؟

گزارش

مهدیه دریابگی روزنامه‌نگار

فردا لیگ بیست و سوم شروع می‌شود. لیگی که برای استقلال از آبادان و با گرمای ۵۰ درجه آغاز خواهد شد! اما بعید است در روزهایی که استقلال جنجالی‌ترین تیم لیگ محسوب می‌شود، نکونام وقت کرده باشد شاگردان خود را برای maratn بزرگ لیگ برتر مهیا کند. استقلال در فصل نقل و انتقالات ضعیف عمل کرد و توانست فقط از رده سنی امیدها بازیکن بگیرد! درحالی که تیم‌های رقیب نتوانستند ضعف‌های خود را برطرف کنند و با چندین و چند ستاره (اتفاقاً مد نظر نکونام بود) پا به لیگ برتر می‌گذارند. جدال در چنین شرایط نامساوی قطعاً برای تیم پرطرفدار استقلال سخت خواهد بود و کارشناسان پیش‌بینی فصل سختی را برای استقلال داشته‌اند. اما جواد نکونام که مربی زیرکی است دلش نمی‌خواهد در سالی که هدایت تیم استقلال را برعهده دارد، هواداران این تیم را از گرفتن جام ناامید کند. در این میان ثانیه‌شمار شروع لیگ هر لحظه به استقلال تلنگری وارد می‌کند و هشدار می‌دهد که برای مبارزه با رقبایی که تا دندان مسلح هستند کار سختی را در پیش دارد و از نظر روحی باید آماده جدال با غول‌های لیگ برتری شود. در خصوص شروع لیگ و مسائل مربوط به استقلال با مهدی پاشازاده هم‌کلام شدیم.



ZOOM

استقلال تیم بزرگی است. من خودم وقتی بازی می‌کردم در گرمای ۵۵ درجه آبادان بازی کرده‌ام. بازیکنان استقلال باید بدانند پیراهن چه تیمی را پوشیده‌اند و چقدر هوادار چشم امیدشان به موفقیت تیم است. پس با علم به اینکه پوشیدن تیم استقلال افتخار است باید برای قهرمانی این تیم تلاش کنند.

گزارش

در فصلی که به دنبال رکوردشکنی است

چه کسی برای یامگا پناالتی می‌گیرد؟

هیچ یک از این دو بازیکن اکنون در استقلال حضور ندارند و این وظیفه را باید دیگر بازیکنان استقلال انجام دهند تا عرصه برای تداوم گلزنی‌های کوین یامگا باز شود و او فصل متفاوتی را با استقلال پشت سر بگذارد.

شاید یامگا با همین نیت دراولین بازی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان دوباره خاطره اولین خود با دیاباته بسیار محتمل است. گرچه باید به این موضوع فنی مهم نیز توجه داشت که فصل پیش قایدی و محبی با تکنیک خود مدافعان حریف را مجاب به دادن پناالتی می‌کردند که

موفقیت‌های بزرگی را به نام خوب ثبت کردند و تبدیل به مردانی تأثیرگذار و چهره‌هایی ماندگار شده‌اند.

یامگا تاکنون موفق شده ۱۹ بار برای استقلال گل بزند. اواما نفر اول لیست گلزنان خارجی استقلال محسوب نمی‌شود و در صدر این اسامی شیخ دیاباته را می‌بینیم که با ۲۷ گل زده بهترین گلزن تاریخ باشگاه استقلال محسوب می‌شود.

در پست دفاع راست به میدان رفته، گاه هافبک راست و گاهی نیز در خط حمله به کار گرفته شده و به خوبی توانسته مسئولیت‌های فنی که به عهده‌اش نهاده شده را انجام دهد. یکی از پرودام‌ترین خارجی‌های تاریخ باشگاه استقلال است و اگر به همین منوال ادامه دهد می‌تواند رکورد یامگا در طول دوران حضورش در استقلال یک بار به جام قهرمانی لیگ برتر رسیده و در پست‌های مختلف عصابی دست فرهاد مجیدی و ریکاردوساپینتو بوده است. یامگا گاه

کوین یامگا پنجشنبه‌ای که از راه خواهد رسید، سومین فصل حضور خود در ترکیب استقلال را رسماً آغاز خواهد کرد. این بازیکن فرانسوی درحال تبدیل شدن به یکی از پرودام‌ترین خارجی‌های تاریخ باشگاه استقلال است و اگر به همین منوال ادامه دهد می‌تواند رکورد یامگا در طول دوران حضورش در استقلال یک بار به جام قهرمانی لیگ برتر رسیده و در پست‌های مختلف عصابی دست فرهاد مجیدی و ریکاردوساپینتو بوده است. یامگا گاه

